
Kreis Pokal Wiedenbrück Saison 2012/13

Pokal Herren Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Thielking, Dietmar, Lorenz-Jäger-Str. 3, 33129 Delbrück, Mobil:
015753282611, Tel.: 02944 5873981, rdthielking@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.10.12.2012 20:00 (1) TV Verl Post SV Gütersloh III 4:0
Fr.
 

14.12.2012
 

19:30 h
 
20:30 h
 
21:45 h
 

TuS Friedrichsdorf
Halle: Spiellokal 1 Victo...
TV Verl
Halle: Spiellokal 1 Victo...
TV Verl
Halle: Spiellokal 1 Victo...

TV Verl
 
DJK Gütersloh
 
TSV Victoria Clarholz
 

1:4
 

4:0
 

1:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 03:34 | Seite 1 von 1


