

Kreis Pokal Wiedenbrück Saison 2012/13

Pokal Herren Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Thielking, Dietmar, Lorenz-Jäger-Str. 3, 33129 Delbrück, Mobil:
015753282611, Tel.: 02944 5873981, rdthielking@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 10.12.2012 20:00 (1)	TV Verl	Post SV Gütersloh III	4:0
Fr. 14.12.2012 19:30 h	TuS Friedrichsdorf	TV Verl	1:4
	Halle: Spiellokal 1 Victo...		
20:30 h	TV Verl	DJK Gütersloh	4:0
	Halle: Spiellokal 1 Victo...		
21:45 h	TV Verl	TSV Victoria Clarholz	1:4
	Halle: Spiellokal 1 Victo...		